

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู
อ่างเก็บน้ำแม่ฮวก พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านไหล่หิน หมู่ที่ ๒ ตำบลไหล่หิน
อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๑๖๗,๗๐๙ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๘,๑๖๗,๗๐๙ บาท (แปดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดลำปาง ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๕
 - ๕.๒ บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง ประจำเดือนสิงหาคม ๒๕๖๕
 - ๕.๓ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายวัฒนา งามดี	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนักรบ เรืองงาม	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายวิศาล คำวงเวียน	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๔ นายธนวัฒน์ จันทธานุพันธ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร. ๐ ๕๔๒๑ ๘๖๐๒ ต่อ ๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/ ท๖๑๗

วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่ฮวก พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านไหลหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลไหลหิน อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำได้รับมอบหมายให้ดำเนินโครงการขุดลอกเพื่อแก้ไขปัญหาเยี่ยวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔-๒๕๖๕ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่ฮวก พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านไหลหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลไหลหิน อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง) รายละเอียดตามที่แนบ ดังนี้

๑. ซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE จำนวน ๕๔ รายการ ๘,๑๖๗,๗๐๙ บาท (แปดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวิวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายโอภาส ดาตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๒๙ ก.ย. ๒๕๖๕

(นางสาวสุพัตสอน สิมิต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE

งานดำเนินการเอง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุงานก่อสร้างและวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE เพื่อใช้ในโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่ฮวก พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านโหลหิน หมู่ที่ 2 ตำบลโหลหิน อำเภอลำปาง (งานดำเนินการเอง)

วันที่ 29 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	ราคารวมค่าวัสดุพร้อมค่าแรงติดตั้ง	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. (cylinder)	299.00	ลบ.ม.	2,260.00	675,740.00	
2	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด Ø 12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	140.00	เส้น	330.00	46,200.00	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม. ยาว 10 เมตร	610.00	เส้น	85.00	51,850.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø 9 มม. ยาว 10 เมตร	2,198.00	เส้น	188.00	413,224.00	
5	ตะปู 3" เบอร์ 10 (นน.18 กก/กล่อง)	5.00	กล่อง	900.00	4,500.00	
6	ลวดผูกเหล็ก ศก 1.25 มม.เบอร์ 18 (นน. 2.5 กก/ม้วน)	162.00	ม้วน	115.00	18,630.00	
7	ไม้อัดแผ่นเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20x2.40หนา 6 มม.	86.00	แผ่น	401.00	34,486.00	
8	ไม้อัดแผ่นเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20x2.40หนา 10 มม.	43.00	แผ่น	535.00	23,005.00	
9	ไม้ยูคา ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	52.00	ท่อน	29.00	1,508.00	
10	หลักแนวท่อ	387.00	ชุด	238.00	92,106.00	
11	หินใหญ่	62.00	ลบ.ม.	485.00	30,070.00	
12	แผ่นใยสังเคราะห์ชนิดที่ 2 ชนิด Non-Woven	154.00	ตร.ม.	58.00	8,932.00	
13	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 80x200 ซม.	6.00	ชุด	969.00	5,814.00	
14	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 160x200 ซม.	3.00	ชุด	1,036.00	3,108.00	
15	บานพับเหล็ก มีน๊อตคันระหว่างข้อ หนา 2 มม. ขนาด 4x3 นิ้ว	18.00	ชุด	21.00	378.00	
16	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	3.00	ชุด	36.00	108.00	
17	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	540.00	ก้อน	10.00	5,400.00	
18	คอนกรีตบล็อกชนิดกันฝน ขนาด 19x39x9 ซม.	792.00	ก้อน	15.00	11,880.00	
19	เหล็กตัวเอช ขนาด 125x125x30.31 กก./ม.	3.00	ท่อน	6,719.00	20,157.00	
20	เหล็กฉาก ขนาด 25x25x1.2 กก./ม.	5.00	ท่อน	222.00	1,110.00	
21	ปูนซีเมนต์ผสม 40 กก./ถุง	15.00	ถุง	217.00	3,255.00	
22	ชุดแขวนรอก	3.00	ชุด	606.00	1,818.00	
23	สามทางลด HDPE ขนาด 400 x 280 มม. ชั้น PN 6 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	69.00	ชุด	9,854.00	679,926.00	
24	สามทางลด HDPE ขนาด 450x280 มม. ชั้น PN 8 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	23.00	ชุด	30,572.00	703,156.00	
25	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 280 x 200 มม. ชั้น PN 6 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	15.00	ชุด	966.00	14,490.00	
26	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 200 x 160 มม. ชั้น PN 6 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	15.00	ชุด	454.00	6,810.00	
27	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 280 x 200 มม. ชั้น PN 8 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	10.00	ชุด	1,465.00	14,650.00	
28	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 200 x 160 มม. ชั้น PN 8 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	10.00	ชุด	685.00	6,850.00	
29	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. ชั้น PN 6 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	12.00	ม.	523.00	6,276.00	
30	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. ชั้น PN 8 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	12.00	ม.	638.00	7,656.00	
31	ท่อ HDPE ขนาด 400 มม. ชั้น PN 6 ประเภทท่อผนังหลายชั้น	480.00	ม.	3,247.00	1,558,560.00	
32	สตั๊ปเอ็น (STUB- END) ขนาด 160 มม. ชุดข้าง พร้อมอุปกรณ์	25.00	ชุด	1,582.00	39,550.00	
33	สตั๊ปเอ็น (STUB- END) ขนาด 280 มม. ชุดข้าง พร้อมอุปกรณ์	67.00	ชุด	3,346.00	224,182.00	
34	สตั๊ปเอ็น (STUB- END) ขนาด 400 มม. ชุดข้าง พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	17,408.00	52,224.00	
35	สตั๊ปเอ็น (STUB- END) ขนาด 400 มม. ชุดข้าง พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	10,197.00	30,591.00	
36	สตั๊ปเอ็น (STUB- END) ขนาด 450 มม. ชุดข้าง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	16,799.00	16,799.00	
37	หน้างานดาบอด ขนาด 280 มม.	67.00	ชุด	1,893.00	126,831.00	